



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

Processo Administrativo Nº 022/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA

Data de Publicação: 18/12/2025 11:11:11

LOTE 1 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:34

PRATO FUNDO 25CM EM MELAMINA/PLASTICO DECORADO CONFECCIONADO EM MELAMINA/PLASTICO, O PRATO POSSUI 25 CM DE DIÂMETRO, O FUNDO E AS BORDAS SÃO DECORADOS .É IDEAL PARA SERVIR MACARRONADAS, SOPAS E OUTROS ALIMENTOS COM CALDO. MAIS INFORMAÇÕES. BRANCO E BORDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: PRATO FUNDO 25CM EM MELAMINA/PLASTICO DECORADO CONFECCIONADO EM MELAMINA/PLASTICO, O PRATO POSSUI 25 CM DE DIÂMETRO, O FUNDO E AS BORDAS SÃO DECORADOS .É IDEAL PARA SERVIR MACARRONADAS, SOPAS E OUTROS ALIMENTOS COM CALDO. MAIS INFORMAÇÕES. BRANCO E BORDA DECORADAS.PRATO FUNDO MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 25 CM.ALTURA: 2,8 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 92,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	939	32.842.915/0001-30	6,76	1,85		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	531	33.415.022/0001-71	6,75	1,99	7,57	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	307	37.645.762/0001-55	6,76	6,40	221,61	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	272	33.613.876/0001-62	6,76	6,42	0,31	Sim
5 KEITY KEISYANNY GOMES DE OLIVEIRA	413	51.148.615/0001-09	6,76	6,76	5,30	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	737	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	887473,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:34

COLHER INFANTIL EM ALUMÍNIO OU INOX P/ CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeferinox	Modelo:
Descrição: COLHER INFANTIL EM ALUMÍNIO OU INOX P/ CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICTOR LAZARINO OZORIO	272	35.569.716/0001-99	5,02	1,20		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	837	33.415.022/0001-71	5,01	1,21	0,83	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	081	32.842.915/0001-30	5,02	1,25	3,31	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	460	26.427.828/0001-14	5,02	4,69	275,20	Sim
5 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	052	37.645.762/0001-55	5,02	4,70	0,21	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	665	33.613.876/0001-62	5,02	4,77	1,49	Sim
7 MALINOIS LICITACOES LTDA	796	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	1257761,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:34

JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES DE CAFÉ. COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES DE CAFÉ. COM ESPESSURAS MÍNIMAS DE: GARFOS E COLHERES DE MESA: 1,6MM; FACA DE CHURRASCO: 3MM; GARFOS E COLHERES DE SOBREMESA: 1,2; COLHER DE CAFÉ: 0,8MM.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	603	32.842.915/0001-30	126,31	68,00		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	457	33.415.022/0001-71	126,30	68,49	0,72	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	701	37.645.762/0001-55	126,31	76,45	11,62	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	575	33.613.876/0001-62	126,31	119,99	56,95	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	955	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	49904,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:34

FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIURETANO, TAMANHO 10 POL, APLICAÇÃO COPA, TIPO PEIXEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Western / Starrett (Linha Econômica)	Modelo:
Descrição: FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIURETANO, TAMANHO 10 POL, APLICAÇÃO COPA, TIPO PEIXEIRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,99		Valor Total: 114,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	610	33.415.022/0001-71	39,82	22,99		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	665	32.842.915/0001-30	39,83	23,00	0,04	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	411	33.613.876/0001-62	39,83	37,84	64,52	Sim
4 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	206	37.645.762/0001-55	39,83	39,83	5,26	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	215	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	150540,22	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:34
PAPEIRO DE ALUMÍNIO CABO MATERIAL TEFLON CAPACIDADE DE 2,1 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumínio Oliveira	Modelo:
Descrição: PAPEIRO DE ALUMÍNIO CABO MATERIAL TEFLON CAPACIDADE DE 2,1 LITROS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 71,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	451	33.415.022/0001-71	33,99	23,99		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	418	37.645.762/0001-55	34,00	24,00	0,04	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	160	32.842.915/0001-30	34,00	24,30	1,25	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	625	33.613.876/0001-62	34,00	32,30	32,92	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	559	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	185658,5 1	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35
COPO PLÁSTICO SEM ASA, COM CAPACIDADE DE 350 ML, CONFECCIONADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ALTURA DE 10 A 11 CM, LARGURA (BASE) DE EM MÉDIA CM, DIÂMETRO DE BOCA DE EM MÉDIA 8 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: COPOPLAST	Modelo:
Descrição: COPO PLÁSTICO SEM ASA, COM CAPACIDADE DE 350 ML, CONFECCIONADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ALTURA DE 10 A 11 CM, LARGURA (BASE) DE EM MÉDIA CM, DIÂMETRO DE BOCA DE EM MÉDIA 8 CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	592	37.645.762/0001-55	5,24	2,70		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	873	33.415.022/0001-71	5,23	2,71	0,37	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	507	32.842.915/0001-30	5,24	2,80	3,32	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	961	33.613.876/0001-62	5,24	4,98	77,86	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	532	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	1204719, 28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

LOTE 7 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35

ESPRESSADOR DE BATATAS, EM AÇO INOX, COM FUROS NAS LATERAIS E BASE. DIMENSÕES: 27 CM X 10 CM DE DIÂMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Keita / Unyhome	Modelo:
Descrição: ESPRESSADOR DE BATATAS, EM AÇO INOX, COM FUROS NAS LATERAIS E BASE. DIMENSÕES: 27 CM X 10 CM DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,48	Valor Total: 61,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	311	33.415.022/0001-71	28,74	20,48		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	047	32.842.915/0001-30	28,75	20,50	0,10	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	150	37.645.762/0001-55	28,75	20,70	0,98	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	402	33.613.876/0001-62	28,75	27,31	31,93	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	966	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	219599,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 8 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35

CONCHA MÉDIA INOX DESCRIÇÃO DETALHADA:CONCHA MÉDIA. COMPRIMENTO X ESPESSURA X CAPACIDADE: 50 CM X 2,5MM X 150ML. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304. MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PE EMBALAGEM: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Hercos / Ke Home	Modelo:
Descrição: CONCHA MÉDIA INOX DESCRIÇÃO DETALHADA:CONCHA MÉDIA. COMPRIMENTO X ESPESSURA X CAPACIDADE: 50 CM X 2,5MM X 150ML. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304. MODELO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PE EMBALAGEM: EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL. NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS PRODUTOS DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX, EM VIGÊNCIA NA DATA DO EDITAL. GARANTIA: DOZE MESES DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DA EXPEDIÇÃO DA NOTA FISCAL. FACA INOX DE MESA COM PONTA ARREDONDADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,93	Valor Total: 149,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	497	33.415.022/0001-71	26,32	14,93		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	919	37.645.762/0001-55	26,33	14,95	0,13	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	102	32.842.915/0001-30	26,33	15,00	0,33	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	086	33.613.876/0001-62	26,33	25,01	66,73	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	122	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	239804,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

LOTE 9 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35

COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SQ	Modelo:
Descrição: COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO MÉDIO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 42,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VICTOR LAZARINO OZORIO	059	35.569.716/0001-99	4,03	2,13		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	925	33.415.022/0001-71	4,02	2,14	0,47	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	956	32.842.915/0001-30	4,03	2,20	2,80	Sim
4 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	152	37.645.762/0001-55	4,03	3,20	45,45	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	495	33.613.876/0001-62	4,03	3,83	19,69	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	850	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	1566479,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35

PEGADOR PARA MASSA, MATERIAL TODO EM INOX, COMPRIMENTO 21 CM, ESPESSURA 0,8 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Western / Keita	Modelo:
Descrição: PEGADOR PARA MASSA, MATERIAL TODO EM INOX, COMPRIMENTO 21 CM, ESPESSURA 0,8 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 114,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	530	33.415.022/0001-71	32,22	11,48		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	766	32.842.915/0001-30	32,23	11,50	0,17	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	762	37.645.762/0001-55	32,23	11,90	3,48	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	646	33.613.876/0001-62	32,23	30,62	157,31	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	137	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	195850,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:35

KIT ALIMENTAÇÃO (PRATO, CANECA, COLHER E CUMBUCA) FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, EMPILHÁVEL, ATÓXICA, RESISTENTE À TEMPERATURA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Arqplast / Plásticos MB Modelo:
Descrição: KIT ALIMENTAÇÃO (PRATO, CANECA, COLHER E CUMBUCA) FABRICADO EM POLIPROPILENO, COM ABAS (PRATO E CUMBUCA), PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, EMPILHÁVEL, ATÓXICA, RESISTENTE À TEMPERATURA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,39** **Valor Total: 2.278,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	737	33.415.022/0001-71	18,38	11,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	215	37.645.762/0001-55	18,39	11,40	0,09	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	527	32.842.915/0001-30	18,39	11,50	0,88	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	228	26.427.828/0001-14	18,39	17,46	51,83	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	512	33.613.876/0001-62	18,39	17,47	0,06	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	219	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	343345,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 24, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Alumínio Nacional Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 24, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 21,09** **Valor Total: 105,45**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	860	33.415.022/0001-71	30,02	21,09		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	528	37.645.762/0001-55	30,03	21,10	0,05	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	358	32.842.915/0001-30	30,03	22,00	4,27	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	063	33.613.876/0001-62	30,03	28,53	29,68	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	711	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	210204,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Alumínio Ramos / Panelux Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 30, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 24,47** **Valor Total: 122,35**

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	252	33.415.022/0001-71	57,70	24,47		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	378	32.842.915/0001-30	57,71	24,50	0,12	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	739	37.645.762/0001-55	57,71	25,85	5,51	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	969	33.613.876/0001-62	57,71	54,82	112,07	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	383	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	109349,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 40, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumínio Fortaleza	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO Nº 40, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	651	33.415.022/0001-71	113,77	53,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	971	37.645.762/0001-55	113,78	53,93	0,06	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	725	32.842.915/0001-30	113,78	55,00	1,98	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	541	33.613.876/0001-62	113,78	108,09	96,53	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	178	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	55409,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 9,5 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Marcolar / Alumínio Real	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 9,5 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 71,98	Valor Total: 359,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	850	33.415.022/0001-71	126,06	71,98		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	091	37.645.762/0001-55	126,07	72,00	0,03	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	806	32.842.915/0001-30	126,07	73,00	1,39	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	359	33.613.876/0001-62	126,07	119,77	64,07	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	491	26.427.828/0001-14	126,07	126,07	5,26	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	842	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	47492,61	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumínio Marumby	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 74,17	Valor Total: 370,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	531	33.415.022/0001-71	130,94	74,17		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	780	37.645.762/0001-55	130,95	74,19	0,03	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	401	32.842.915/0001-30	130,95	75,00	1,09	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	990	33.613.876/0001-62	130,95	124,40	65,87	Sim
5 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	066	26.427.828/0001-14	130,95	130,95	5,27	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	068	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	45719,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36
CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 17 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE DE APROX.. 17 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 91,80	Valor Total: 918,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	583	37.645.762/0001-55	204,16	91,80		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	116	33.415.022/0001-71	204,15	91,83	0,03	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	482	32.842.915/0001-30	204,16	92,00	0,19	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	586	26.427.828/0001-14	204,16	193,94	110,80	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	409	33.613.876/0001-62	204,16	193,95	0,01	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	158	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	30835,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 18 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:36

CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, SENDO: COM CAPACIDADE DE APROX.30 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumínio Nacional / Eirilar	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, SENDO: COM CAPACIDADE DE APROX.30 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,93	Valor Total: 624,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	087	33.415.022/0001-71	235,15	124,93		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	681	37.645.762/0001-55	235,16	124,95	0,02	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	553	32.842.915/0001-30	235,16	125,00	0,04	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	814	26.427.828/0001-14	235,16	223,39	78,71	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	128	33.613.876/0001-62	235,16	223,40	0,00	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	061	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	26757,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 72,40	Valor Total: 217,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	320	37.645.762/0001-55	116,41	72,40		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	940	33.415.022/0001-71	116,40	72,43	0,04	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	376	32.842.915/0001-30	116,41	72,50	0,10	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	157	33.613.876/0001-62	116,41	110,59	52,54	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	210	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	54154,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

LOTE 20 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CALDEIRÕES EM ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL. COM ALÇAS BILATERAIS REFORÇADAS EM ALUMÍNIO POLIDO; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 61,25	Valor Total: 122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	809	37.645.762/0001-55	93,48	61,25		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	107	33.415.022/0001-71	93,47	61,29	0,07	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	691	32.842.915/0001-30	93,48	62,00	1,16	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	686	33.613.876/0001-62	93,48	88,81	43,24	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	941	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	67459,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 21 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

CUSCUZEIRA Nº 26, 10L CUSCUZEIRAS COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL; INTEIRIÇO; ACABAMENTO ANTIADERENTE; COM TAMPA; COM ALÇAS LATERAIS; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; ESPESSURA: 2MM (TOLER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA Nº 26, 10L CUSCUZEIRAS COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL; INTEIRIÇO; ACABAMENTO ANTIADERENTE; COM TAMPA; COM ALÇAS LATERAIS; CAPACIDADE PARA 10 LITROS; ESPESSURA: 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,95	Valor Total: 103,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	309	37.645.762/0001-55	98,08	51,95		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	460	33.415.022/0001-71	98,07	51,98	0,06	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	961	32.842.915/0001-30	98,08	52,00	0,04	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	361	33.613.876/0001-62	98,08	93,18	79,19	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	777	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	64291,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

LOTE 22 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

ESCORREDORES EM ALUMÍNIO. 1 (UM) ESCORREDOR TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 20 LITROS.EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO; COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO COM FURO GROSSO; ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Alumínio Nacional	Modelo:
Descrição: ESCORREDORES EM ALUMÍNIO. 1 (UM) ESCORREDOR TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE APROX. PARA 20 LITROS.EM ALUMÍNIO POLIDO; TIPO TACHO; COM PÉ E ASAS DE ALUMÍNIO; FURADO COM FURO GROSSO; ESPESSURA DE 2MM (TOLERÂNCIA ENTRE 5 E 10%.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,43	Valor Total: 136,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	899	33.415.022/0001-71	145,80	68,43		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	753	37.645.762/0001-55	145,81	68,45	0,03	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	570	32.842.915/0001-30	145,81	69,00	0,80	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	306	33.613.876/0001-62	145,81	138,52	100,75	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	038	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	43215,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

COLHER DE PAU EM MADEIRA TRATADA PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 50 CM, ÁREA ÚTIL 5,5X8CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Marcas Regionais (Artesanato)	Modelo:
Descrição: COLHER DE PAU EM MADEIRA TRATADA PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 50 CM, ÁREA ÚTIL 5,5X8CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 57,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	576	33.415.022/0001-71	15,38	11,59		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	138	37.645.762/0001-55	15,39	11,60	0,09	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	905	32.842.915/0001-30	15,39	12,00	3,45	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	618	33.613.876/0001-62	15,39	14,62	21,83	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	815	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	410296,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37

COLHER GRANDE PARA SERVIR, COM PEGADOR EM INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL 13CMX9CM, RESISTENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gourmet Mix Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE PARA SERVIR, COM PEGADOR EM INOX, CABO COM 48 CM DE COMPRIMENTO, ÁREA ÚTIL 13CMX9CM, RESISTENTE.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,39** **Valor Total: 223,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	864	33.415.022/0001-71	37,63	22,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	541	37.645.762/0001-55	37,64	22,40	0,04	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	416	32.842.915/0001-30	37,64	22,50	0,45	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	148	33.613.876/0001-62	37,64	35,76	58,93	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	914	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	167685,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37
FACA PARA CARNE EM AÇO INOX "8" COM CABO EM POLIPROPILENO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Starrett / Western Modelo:
Descrição: FACA PARA CARNE EM AÇO INOX "8" COM CABO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 15,79** **Valor Total: 31,58**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	002	33.415.022/0001-71	30,97	15,79		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	275	37.645.762/0001-55	30,98	15,80	0,06	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	744	32.842.915/0001-30	30,98	16,00	1,27	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	913	33.613.876/0001-62	30,98	29,43	83,94	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	319	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	203773,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:37
TABUA PLÁSTICA PARA CORTAR CARNE, COR BRANCA E MATERIAL DE POLIPROPILENO DE TAMANHO 50X30CM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plásticos Santana Modelo:
Descrição: TABUA PLÁSTICA PARA CORTAR CARNE, COR BRANCA E MATERIAL DE POLIPROPILENO DE TAMANHO 50X30CM;
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 11,73** **Valor Total: 35,19**

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	765	33.415.022/0001-71	46,95	11,73		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	740	37.645.762/0001-55	46,96	11,75	0,17	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	899	32.842.915/0001-30	46,96	12,00	2,13	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	455	33.613.876/0001-62	46,96	44,61	271,75	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	776	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	134398,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38

KIT COM 10 POTES DE PLÁSTICOS, COM TAMPA TRANSPARENTE E DIVERSOS TAMANHOS VARIADOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: KIT COM 10 POTES DE PLÁSTICOS, COM TAMPA TRANSPARENTE E DIVERSOS TAMANHOS VARIADOS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,95	Valor Total: 113,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	457	37.645.762/0001-55	74,78	37,95		Sim
2 J A DISTRIBUIDORA LTDA	123	33.415.022/0001-71	74,77	37,99	0,11	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	559	32.842.915/0001-30	74,78	38,00	0,03	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	066	33.613.876/0001-62	74,78	71,04	86,95	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	711	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	84359,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38

RECIPIENTE PARA SUCO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 4 LITROS EM POLIETILENO NA COR AZUL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar / Arqplast	Modelo:
Descrição: RECIPIENTE PARA SUCO COM TAMPA E CAPACIDADE PARA 4 LITROS EM POLIETILENO NA COR AZUL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,69	Valor Total: 78,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.415.022/0001-71	24,34	15,69		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	465	37.645.762/0001-55	24,35	15,70	0,06	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	212	32.842.915/0001-30	24,35	16,00	1,91	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	242	33.613.876/0001-62	24,35	23,13	44,56	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	972	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	259303,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38
ABRIDOR DE LATA MULTIFUNCIONAL EM AÇO INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Western	Modelo:
Descrição: ABRIDOR DE LATA MULTIFUNCIONAL EM AÇO INOX, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 8,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	901	33.415.022/0001-71	8,55	2,99		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	690	32.842.915/0001-30	8,56	3,00	0,33	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	250	37.645.762/0001-55	8,56	3,89	29,67	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	903	33.613.876/0001-62	8,56	8,13	109,00	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	981	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	737907,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38
PANELA EM ALUMÍNIO Nº 24 COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Panelux / Alumínio Oliveira	Modelo:
Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO Nº 24 COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,99	Valor Total: 129,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	087	33.415.022/0001-71	72,91	64,99		Sim
2 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	025	32.842.915/0001-30	72,92	65,00	0,02	Sim
3 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	156	37.645.762/0001-55	72,92	69,25	6,54	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	337	33.613.876/0001-62	72,92	69,27	0,03	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	912	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	86517,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38
PANELA EM ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Panelux / Alumínio Oliveira Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO Nº 30 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 112,79 Valor Total: 338,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	703	33.415.022/0001-71	123,64	112,79		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	858	37.645.762/0001-55	123,65	112,80	0,01	Sim
3 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	686	26.427.828/0001-14	123,65	112,84	0,04	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	316	32.842.915/0001-30	123,65	115,00	1,91	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	185	33.613.876/0001-62	123,65	117,47	2,15	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	805	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	50976,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:38

PANELE EM ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Panelux / Alumínio Oliveira Modelo:
Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO Nº 32 COM TAMPA, COM TAMPA, COM CABO EM BAQUELITE ANTITÉRMICO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 118,39 Valor Total: 591,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	599	33.415.022/0001-71	153,74	118,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	026	37.645.762/0001-55	153,75	118,40	0,01	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	860	32.842.915/0001-30	153,75	119,00	0,51	Sim
4 FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	952	26.427.828/0001-14	153,75	146,05	22,73	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	413	33.613.876/0001-62	153,75	146,06	0,01	Sim
6 MALINOIS LICITACOES LTDA	385	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	40979,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39

CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, CAIXAS TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE DE 30 E 40 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 **Unidade: UND** **Marca: Arqplast** **Modelo:**
Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, CAIXAS TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE DE 30 E 40 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 67,74** **Valor Total: 1.016,10**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	963	33.415.022/0001-71	105,17	67,74		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	991	37.645.762/0001-55	105,18	67,75	0,01	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	964	32.842.915/0001-30	105,18	68,00	0,37	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	720	33.613.876/0001-62	105,18	99,92	46,94	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	595	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	59948,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39

CAIXA PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS CAIXAS TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE DE 13 E 15 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade: UND** **Marca: Arqplast** **Modelo:**
Descrição: CAIXA PLÁSTICAS PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS CAIXAS TAMANHO PEQUENO, COM CAPACIDADE DE 13 E 15 LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; COR: INCOLOR; EMPILHÁVEL; DESIGN RETANGULAR; COM TAMPA DO MESMO MATERIAL E COM TRAVA; RESISTÊNCIA TÉRMICA A 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTAS DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 25,94** **Valor Total: 129,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	962	33.415.022/0001-71	55,84	25,94		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	405	37.645.762/0001-55	55,85	25,95	0,04	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	738	32.842.915/0001-30	55,85	26,00	0,19	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	848	33.613.876/0001-62	55,85	53,06	104,08	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	716	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	112979,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39

PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eirilar (Linha Standard) Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 329,09 **Valor Total:** 329,09

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	149	33.415.022/0001-71	435,82	329,09		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	132	37.645.762/0001-55	435,83	329,10	0,00	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	199	32.842.915/0001-30	435,83	330,00	0,27	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	587	33.613.876/0001-62	435,83	414,04	25,47	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	180	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	14391,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39

PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Eirilar (Linha Standard) Modelo:

Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PANELA DE PRESSÃO, LINHA INDUSTRIAL, SENDO: COM CAPACIDADE DE 20 LITROS CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADA EM ALUMÍNIO 100% PURO, POLIDO, LINHA INDUSTRIAL; COM ALÇAS OU COM ALÇA E CABO LATERAIS, ANATÔMICOS, ATÓXICOS E ANTITÉRMICOS; COM VÁLVULAS E SISTEMA DE SEGURANÇA: VÁLVULA DE TRABALHO (ALÍVIO DE PRESSÃO), COM FERRAMENTA PARA LIMPEZA; VÁLVULA DE SEGURANÇA REPETITIVA, EM SILICONE (QUE NÃO RESSECA); VÁLVULA DE TRAVAMENTO QUE NÃO PERMITA ABERTURA DA PANELA CASO HAJA PRESSÃO LOCALIZADA NO CABO DA TAMPA; Û COM PINO DE ALÍVIO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR CERTIFICAÇÃO PELO INMETRO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 459,79 **Valor Total:** 1.379,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	060	33.415.022/0001-71	610,66	459,79		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	435	37.645.762/0001-55	610,67	459,80	0,00	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	987	32.842.915/0001-30	610,67	460,00	0,04	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	734	33.613.876/0001-62	610,67	580,14	26,12	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	645	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	10242,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39
ESPREMEDORES DE ALHO, EM ALUMÍNIO FUNDIDO.**



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Western	Modelo:
Descrição: ESPREMEADORES DE ALHO, EM ALUMÍNIO FUNDIDO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 19,29	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	704	33.415.022/0001-71	12,40	6,43		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	069	37.645.762/0001-55	12,41	6,45	0,31	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	477	32.842.915/0001-30	12,41	6,50	0,78	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	549	33.613.876/0001-62	12,41	11,79	81,38	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	463	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	508805,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39
PENEIRA PLASTICA C/CABO 18CM EM POLIPROPILENO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast / Keita	Modelo:
Descrição: PENEIRA PLASTICA C/CABO 18CM EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,22	Valor Total: 61,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	855	33.415.022/0001-71	13,02	12,22		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	957	37.645.762/0001-55	13,03	12,23	0,08	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	760	33.613.876/0001-62	13,03	12,38	1,23	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	131	32.842.915/0001-30	13,03	13,03	5,25	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	127	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	460375,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39
BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 20 LITROS, PARA USO DOMÉSTICO, MEDINDO INTERNO 31 CM X 34 CM ALTURA.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO, CAPACIDADE 20 LITROS, PARA USO DOMÉSTICO, MEDINDO INTERNO 31 CM X 34 CM ALTURA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,93	Valor Total: 114,65	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	347	33.415.022/0001-71	25,54	22,93		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	639	37.645.762/0001-55	25,55	22,95	0,09	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	195	33.613.876/0001-62	25,55	24,27	5,75	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	446	32.842.915/0001-30	25,55	25,55	5,27	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	179	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	234733,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:39

BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 8 L, 110 MM DE ALTURA, 320MM DE DIÂMETRO, 1,1 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 8 L, 110 MM DE ALTURA, 320MM DE DIÂMETRO, 1,1 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,64	Valor Total: 23,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	466	33.415.022/0001-71	12,49	11,64		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	258	37.645.762/0001-55	12,50	11,65	0,09	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	677	33.613.876/0001-62	12,50	11,88	1,97	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	261	32.842.915/0001-30	12,50	12,50	5,22	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	137	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	479900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:40

BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 17 L, 150 MM DE ALTURA, 380MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 17 L, 150 MM DE ALTURA, 380MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,48	Valor Total: 67,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	492	33.415.022/0001-71	24,02	22,48		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	844	37.645.762/0001-55	24,03	22,50	0,09	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	765	33.613.876/0001-62	24,03	22,83	1,47	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	207	32.842.915/0001-30	24,03	24,03	5,26	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

5 MALINOIS LICITACOES LTDA	035	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	249587,89	Sim
----------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:40

BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 27 L, 200 MM DE ALTURA, 420MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: BACIA PLÁSTICA REDONDA, TAMANHO GRANDE, 27 L, 200 MM DE ALTURA, 420MM DE DIÂMETRO, 1,2 MM DE ESPESSURA EM POLIPOPRILENO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,14	Valor Total: 170,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	056	33.415.022/0001-71	36,04	34,14		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	825	37.645.762/0001-55	36,05	34,15	0,03	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	702	33.613.876/0001-62	36,05	34,25	0,29	Sim
4 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	184	32.842.915/0001-30	36,05	36,05	5,26	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	047	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	166335,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:41

LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 40L, 59 CM DE ALTURA, 42CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTI-UV.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar / Arqplast	Modelo:
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 40L, 59 CM DE ALTURA, 42CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTI-UV.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	317	33.415.022/0001-71	81,39	34,99		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	402	37.645.762/0001-55	81,40	35,00	0,03	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	774	32.842.915/0001-30	81,40	36,00	2,86	Sim
4 VICTOR LAZARINO OZORIO	329	35.569.716/0001-99	81,40	75,37	109,36	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	743	51.659.136/0001-49	81,40	75,38	0,01	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	395	33.613.876/0001-62	81,40	77,33	2,59	Sim
7 MALINOIS LICITACOES LTDA	023	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	77489,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:41

**COLETOR LIXO RECICLÁVEL, 100CM DE ALTURA, 50CM DE LARGURA, 60 CM DE PROFUNDIDADE EM
POLIETILENO, COM RODAS DE 20MM, COM PEDAL PARA ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPA;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Arqplast / JSN	Modelo:
Descrição: COLETOR LIXO RECICLÁVEL, 100CM DE ALTURA, 50CM DE LARGURA, 60 CM DE PROFUNDIDADE EM POLIETILENO, COM RODAS DE 20MM, COM PEDAL PARA ABERTURA E FECHAMENTO DA TAMPA;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,39	Valor Total: 238,17	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	993	33.415.022/0001-71	106,32	79,39		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	301	37.645.762/0001-55	106,33	79,40	0,01	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	873	32.842.915/0001-30	106,33	79,50	0,13	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	703	33.613.876/0001-62	106,33	101,01	27,06	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	757	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	59300,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 09/01/2026 10:42:41

SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS NA MEDIDA 13 X 28 0,08 COM 500 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastubos / Genérico	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA AMOSTRA DE ALIMENTOS NA MEDIDA 13 X 28 0,08 COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,94	Valor Total: 129,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J A DISTRIBUIDORA LTDA	125	33.415.022/0001-71	30,80	12,94		Sim
2 DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	046	37.645.762/0001-55	30,81	12,95	0,08	Sim
3 W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE	426	32.842.915/0001-30	30,81	13,00	0,39	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	430	33.613.876/0001-62	30,81	29,27	125,15	Sim
5 MALINOIS LICITACOES LTDA	084	29.290.196/0001-88	60.000,00	60.000,00	204888,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

AUTORIDADE: GÉSIO ANTÔNIO FONSECA DA SILVA